
18:05 Uhr

Protokoll 19.07.2007, 1. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

30.07.2000
02.05.1998
01.08.1996
28.07.2005

Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Kalteis, Hannes
Dittrich, Nikolaus

15:21,41
15:49,88
16:44,10
18:19,25

Dünkirchen (FRA)
Wien (AUT)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich Jugend

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas4. 1992 17:42,98 585AUT

50m: 00:31,01, 100m: 01:04,74 (00:33,73), 150m: 01:39,28 (00:34,54), 200m: 02:14,22 (00:34,94)
 250m: 02:48,86 (00:34,64), 300m: 03:23,26 (00:34,40), 350m: 03:58,37 (00:35,11), 400m: 04:33,89 (00:35,52)
 450m: 05:10,32 (00:36,43), 500m: 05:46,00 (00:35,68), 550m: 06:21,75 (00:35,75), 600m: 06:58,31 (00:36,56)
 650m: 07:34,78 (00:36,47), 700m: 08:10,58 (00:35,80), 750m: 08:46,77 (00:36,19), 800m: 09:22,67 (00:35,90)
 850m: 09:58,89 (00:36,22), 900m: 10:34,88 (00:35,99), 950m: 11:10,80 (00:35,92), 1000m: 11:47,03 (00:36,23)
 1050m: 12:22,73 (00:35,70), 1100m: 12:58,38 (00:35,65), 1150m: 13:34,54 (00:36,16), 1200m: 14:10,34 (00:35,80)
 1250m: 14:46,10 (00:35,76), 1300m: 15:22,04 (00:35,94), 1350m: 15:57,92 (00:35,88), 1400m: 16:33,41 (00:35,49)
 1450m: 17:08,85 (00:35,44), 1500m: 17:42,98 (00:34,13)

--- 2. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS

03.03.2007
08.06.2007
30.07.2004

Steinegger, Jördis
Pranies, Lisa
Kussin, Michelle

02:02,93
02:08,77
02:13,82

Duisburg (AUT)
Wien (AUT)
St.Johann (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 8 - 200m Freistil weiblich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVSchüssler, Linda34. 1994 03:03,41 262AUT

50m: 00:38,45, 100m: 01:24,41 (00:45,96), 150m: 02:13,99 (00:49,58), 200m: 03:03,41 (00:49,42)

Schüler und jünger
Wolfsberger SVPodgorsek, Carola22. 1995 02:52,42 315AUT

50m: 00:37,51, 100m: 01:21,53 (00:44,02), 150m: 02:07,97 (00:46,44), 200m: 02:52,42 (00:44,45)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

26.03.2007
14.06.2003
04.08.2006
05.08.2006

Koll, Dominik
Brandl, David
Scherübl, Markus
Scherübl, Christian

01:48,50
01:56,86
01:59,72
02:12,75

Melbourne (AUS)
Wien (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas8. 1992 02:06,52 587QAUT

50m: 00:29,07, 100m: 01:01,92 (00:32,85), 150m: 01:34,55 (00:32,63), 200m: 02:06,52 (00:31,97)

Schüler I
Wolfsberger SVKienzl, Daniel41. 1994 02:53,79 227AUT

50m: 00:41,64, 100m: 01:26,55 (00:44,91), 150m: 02:11,16 (00:44,61), 200m: 02:53,79 (00:42,63)

ÖR
ÖRJ
ÖRS

10.06.2003
30.07.2000
25.07.2003

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Halbrainer, Uschi

01:08,62
01:11,82
01:19,43

Mt.Carlo (POL)
Radovlica (SLO)
Wolfsberg (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich Vorlauf
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Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich Vorlauf - Schüler und jünger 10:21 Uhr

Protokoll 20.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

Schüler und jünger
Wolfsberger SVWeinzerl, Lena13. 1995 01:32,80 377qAUT

50m: 00:43,23, 100m: 01:32,80 (00:49,57)

Wolfsberger SVFritz, Lisa24. 1995 01:38,64 314AUT
50m: 00:46,33, 100m: 01:38,64 (00:52,31)

Wolfsberger SVHankic, Lejla29. 1996 01:43,45 272AUT
50m: 00:48,99, 100m: 01:43,45 (00:54,46)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

03.08.2001
20.07.2007
18.06.2005
05.11.1994

Schmollinger, Patrick
Philhatsch, Daniel
Pilhatsch, Daniel
Rauch, Gernot

01:02,04
01:06,38
01:11,41
01:18,46

Schwechat (AUT)
Schwechat (AUT)
Szombathely (HUN)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich Vorlauf

Schüler I
Wolfsberger SVRosenkranz, Thomas15. 1993 01:21,56 401qAUT

50m: 00:38,15, 100m: 01:21,56 (00:43,41)

Wolfsberger SVKraschowitz, Franz30. 1993 01:32,89 272AUT
50m: 00:44,24, 100m: 01:32,89 (00:48,65)

ÖR
ÖRJ
ÖRS

03.07.2000
05.07.2005
05.03.2004

Auer, Barbara
Kussin, Michelle
Kussin, Michelle

02:18,32
02:21,52
02:30,35

Helsinki (FIN)
Lignano (ITA)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 12 - 200m Rücken weiblich Vorlauf

Schüler und jünger
Wolfsberger SVMoralz, Magdalena14. 1995 03:15,58 283AUT

50m: 00:42,75, 100m: 01:32,79 (00:50,04), 150m: 02:23,17 (00:50,38), 200m: 03:15,58 (00:52,41)

----
Wolfsberger SVLenz, Johanna 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

30.03.2007
14.07.1998
13.07.1996
23.05.2003

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:56,02
02:03,48
02:11,77
02:29,57

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Wolfsberg (AUT)
Modena (ITA)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas7. 1992 02:27,38 496QAUT

50m: 00:35,62, 100m: 01:13,76 (00:38,14), 150m: 01:50,96 (00:37,20), 200m: 02:27,38 (00:36,42)

Schüler I
Wolfsberger SVKienzl, Daniel29. 1994 03:19,61 200AUT

50m: 00:47,89, 100m: 01:39,30 (00:51,41), 150m: 02:30,38 (00:51,08), 200m: 03:19,61 (00:49,23)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Vorlauf - Schüler I 11:28 Uhr

Protokoll 20.07.2007, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

ÖR
ÖRJ
ÖRS

03.08.2006
28.07.2003
27.07.2001

Koschischek, Birgit
Demal, Marilies
Demal, Marlies

01:00,01
01:04,48
01:08,97

Budapest (HUN)
Paris (FRA)
Korneuburg (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling weiblich Vorlauf

Schüler und jünger
Wolfsberger SVPodgorsek, Carola30. 1995 01:41,32 184AUT

50m: 00:45,11, 100m: 01:41,32 (00:56,21)

Wolfsberger SVFritz, Lisa31. 1995 01:44,61 167AUT
50m: 00:47,18, 100m: 01:44,61 (00:57,43)

--- 3. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

26.03.2007
14.06.2003
04.08.2006
05.08.2006

Koll, Dominik
Brandl, David
Scherübl, Markus
Scherübl, Christian

01:48,50
01:56,86
01:59,72
02:12,75

Melbourne (AUS)
Wien (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)
Bad Radkersburg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 9 - 200m Freistil männlich Finale

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas8. 1992 02:07,74 570AUT

50m: 00:28,95, 100m: 01:01,30 (00:32,35), 150m: 01:35,05 (00:33,75), 200m: 02:07,74 (00:32,69)

ÖR
ÖRJ
ÖRS

10.06.2003
30.07.2000
25.07.2003

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Halbrainer, Uschi

01:08,62
01:11,82
01:19,43

Mt.Carlo (POL)
Radovlica (SLO)
Wolfsberg (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 10 - 100m Brust weiblich B-Finale

Schüler und jünger
Wolfsberger SVWeinzerl, Lena13. 1995 01:32,81 377AUT

50m: 00:44,24, 100m: 01:32,81 (00:48,57)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

03.08.2001
20.07.2007
18.06.2005
05.11.1994

Schmollinger, Patrick
Philhatsch, Daniel
Pilhatsch, Daniel
Rauch, Gernot

01:02,04
01:06,38
01:11,41
01:18,46

Schwechat (AUT)
Schwechat (AUT)
Szombathely (HUN)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 11 - 100m Brust männlich B-Finale

Schüler I
Wolfsberger SVRosenkranz, Thomas11. 1993 01:21,59 401AUT

50m: 00:39,15, 100m: 01:21,59 (00:42,44)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

30.03.2007
14.07.1998
13.07.1996
23.05.2003

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:56,02
02:03,48
02:11,77
02:29,57

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Wolfsberg (AUT)
Modena (ITA)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Finale
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 200m Rücken männlich Finale - Jugend 17:09 Uhr

Protokoll 20.07.2007, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas8. 1992 02:26,49 505AUT

50m: 00:34,88, 100m: 01:11,83 (00:36,95), 150m: 01:50,15 (00:38,32), 200m: 02:26,49 (00:36,34)

ÖR
ÖRJ

09.08.2003
30.07.2004

Mannschaft SCA
Mannschaft SCA

04:00,10
04:14,03

Wels (AUT)
St. Johann (AUT)

SCA
SCA

Wettkampf 16 - 4x100m Freistil weiblich

Jugend und jünger
Wolfsberger SV1. Mannschaft11. 05:27,33 298AUT

Weinzerl Lena (1995), 50m: 00:39,08, 100m: 01:22,00 (00:42,92)
Fritz Lisa (1995), 150m: 01:59,78 (00:37,78), 200m: 02:43,32 (00:43,54)
Hankic Lejla (1996), 250m: 03:23,72 (00:40,40), 300m: 04:08,79 (00:45,07)
Podgorsek Carola (1995), 350m: 04:45,62 (00:36,83), 400m: 05:27,33 (00:41,71)

--- 4. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS

05.08.1993
07.07.2005
30.07.1995

Cho, Vanessa
Kussin, Michelle
Khalil, Jasmin

01:04,80
01:05,43
01:10,71

Sheffield (GBR)
Lignano (ITA)
Gmunden (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 18 - 100m Rücken weiblich Vorlauf

Schüler und jünger
Wolfsberger SVMoralz, Magdalena27. 1995 01:32,10 281AUT

50m: 00:43,69, 100m: 01:32,10 (00:48,41)

----
Wolfsberger SVLenz, Johanna 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

27.03.2007
17.07.1998
05.08.2006
29.10.2004

Rogan, Markus
Rogan, Markus
Scherübl, Markus
Scherübl, Markus

00:53,78
00:58,63
01:01,89
01:08,52

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Bad Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 19 - 100m Rücken männlich Vorlauf

Schüler I
Wolfsberger SVKienzl, Daniel42. 1994 01:36,67 174AUT

50m: 00:47,77, 100m: 01:36,67 (00:48,90)

ÖR
ÖRJ
ÖRS

15.06.2003
05.08.2000
19.06.1990

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Fischer, Elvira

02:25,18
02:34,10
02:49,43

Barcelona (ESP)
Schwechat (AUT)
Wien (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich Vorlauf

Schüler und jünger
Wolfsberger SVWeinzerl, Lena16. 1995 03:25,10 345AUT

50m: 00:47,27, 100m: 01:42,24 (00:54,97), 150m: 02:34,54 (00:52,30), 200m: 03:25,10 (00:50,56)

Wolfsberger SVHankic, Lejla20. 1996 03:38,27 286AUT
50m: 00:50,31, 100m: 01:46,50 (00:56,19), 150m: 02:42,86 (00:56,36), 200m: 03:38,27 (00:55,41)
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 200m Brust weiblich Vorlauf - Schüler und jünger 10:07 Uhr

Protokoll 21.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

25.07.2001
28.07.2001
29.07.2005
23.07.1994

Podoprigora, Maxim
Wipplinger, Stefan
Pilhatsch, Daniel
Rauch, Gernot

02:11,09
02:25,62
02:35,36
02:51,09

Fukuoka (JPN)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)
Wolfsberg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 21 - 200m Brust männlich Vorlauf

Schüler I
Wolfsberger SVRosenkranz, Thomas12. 1993 02:56,39 403AUT

50m: 00:41,04, 100m: 01:27,49 (00:46,45), 150m: 02:11,60 (00:44,11), 200m: 02:56,39 (00:44,79)

Wolfsberger SVKraschowitz, Franz21. 1993 03:17,82 285AUT
50m: 00:44,77, 100m: 01:35,10 (00:50,33), 150m: 02:26,36 (00:51,26), 200m: 03:17,82 (00:51,46)

ÖR
ÖRJ
ÖRS

25.04.2004
04.08.2005
31.07.2004

Zahrl, Petra
Kussin, Michelle
Kussin, Michelle

04:15,71
04:27,62
04:39,25

Wien (AUT)
Lignano (ITA)
St.Johann (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 22 - 400m Freistil weiblich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVSchüssler, Linda26. 1994 06:40,19 231AUT

50m: 00:41,38, 100m: 01:28,78 (00:47,40), 150m: 02:19,41 (00:50,63), 200m: 03:11,51 (00:52,10)
 250m: 04:04,04 (00:52,53), 300m: 04:56,02 (00:51,98), 350m: 05:50,57 (00:54,55), 400m: 06:40,19 (00:49,62)

Schüler und jünger
Wolfsberger SVPodgorsek, Carola24. 1995 06:01,11 315AUT

50m: 00:40,33, 100m: 01:26,74 (00:46,41), 150m: 02:13,83 (00:47,09), 200m: 03:01,30 (00:47,47)
 250m: 03:47,30 (00:46,00), 300m: 04:33,36 (00:46,06), 350m: 05:17,97 (00:44,61), 400m: 06:01,11 (00:43,14)

Wolfsberger SVWeinzerl, Lena25. 1995 06:01,13 315AUT
50m: 00:40,94, 100m: 01:28,22 (00:47,28), 150m: 02:15,96 (00:47,74), 200m: 03:01,22 (00:45,26)
 250m: 03:49,25 (00:48,03), 300m: 04:34,96 (00:45,71), 350m: 05:21,94 (00:46,98), 400m: 06:01,13 (00:39,19)

Wolfsberger SVFritz, Lisa27. 1995 06:10,16 292AUT
50m: 00:39,54, 100m: 01:26,50 (00:46,96), 150m: 02:13,07 (00:46,57), 200m: 03:00,66 (00:47,59)
 250m: 03:47,81 (00:47,15), 300m: 04:35,85 (00:48,04), 350m: 05:24,59 (00:48,74), 400m: 06:10,16 (00:45,57)

Wolfsberger SVHankic, Lejla28. 1996 06:12,48 287AUT
50m: 00:40,71, 100m: 01:28,36 (00:47,65), 150m: 02:16,31 (00:47,95), 200m: 03:02,53 (00:46,22)
 250m: 03:49,55 (00:47,02), 300m: 04:37,33 (00:47,78), 350m: 05:25,87 (00:48,54), 400m: 06:12,48 (00:46,61)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

25.03.2007
15.07.1998
03.08.1996
30.07.2005

Koll, Dominik
Kalteis, Hannes
Rogan, Markus
Dittrich, Nikolaus

03:50,40
04:01,19
04:14,70
04:40,29

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 23 - 400m Freistil männlich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas2. 1992 04:26,66 595QAUT

50m: 00:29,68, 100m: 01:02,83 (00:33,15), 150m: 01:37,16 (00:34,33), 200m: 02:11,47 (00:34,31)
 250m: 02:45,07 (00:33,60), 300m: 03:19,64 (00:34,57), 350m: 03:53,49 (00:33,85), 400m: 04:26,66 (00:33,17)

Schüler I
Wolfsberger SVKienzl, Daniel33. 1994 05:57,39 247AUT

50m: 00:41,50, 100m: 01:26,98 (00:45,48), 150m: 02:12,45 (00:45,47), 200m: 02:58,18 (00:45,73)
 250m: 03:43,19 (00:45,01), 300m: 04:28,38 (00:45,19), 350m: 05:14,28 (00:45,90), 400m: 05:57,39 (00:43,11)
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 400m Freistil männlich Vorlauf - Schüler I 12:30 Uhr

Protokoll 21.07.2007, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

--- 5. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

25.03.2007
15.07.1998
03.08.1996
30.07.2005

Koll, Dominik
Kalteis, Hannes
Rogan, Markus
Dittrich, Nikolaus

03:50,40
04:01,19
04:14,70
04:40,29

Melbourne (AUS)
Moskau (RUS)
Korneuburg (AUT)
Wels (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 23 - 400m Freistil männlich Finale

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas5. 1992 04:25,94 600AUT

50m: 00:30,05, 100m: 01:03,28 (00:33,23), 150m: 01:37,01 (00:33,73), 200m: 02:11,10 (00:34,09)
 250m: 02:44,83 (00:33,73), 300m: 03:19,54 (00:34,71), 350m: 03:53,27 (00:33,73), 400m: 04:25,94 (00:32,67)

--- 6. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ
ÖRS

16.07.2000
29.07.2003
29.07.2001

Draxler, Judith
Demal, Marlies
Demal, Marlies

00:56,59
00:59,16
01:01,62

St.Pölten (AUT)
Paris (FRA)
Korneuburg (AUT)

AUT
AUT
AUT

Wettkampf 26 - 100m Freistil weiblich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVSchüssler, Linda53. 1994 01:19,97 308AUT

50m: 00:36,87, 100m: 01:19,97 (00:43,10)

Schüler und jünger
Wolfsberger SVPodgorsek, Carola26. 1995 01:16,64 350AUT

50m: 00:37,55, 100m: 01:16,64 (00:39,09)

Wolfsberger SVFritz, Lisa37. 1995 01:19,56 313AUT
50m: 00:36,69, 100m: 01:19,56 (00:42,87)

Wolfsberger SVWeinzerl, Lena41. 1995 01:21,73 289AUT
50m: 00:39,82, 100m: 01:21,73 (00:41,91)

Wolfsberger SVMoralz, Magdalena45. 1995 01:23,07 275AUT
50m: 00:37,17, 100m: 01:23,07 (00:45,90)

Wolfsberger SVHankic, Lejla46. 1996 01:25,74 250AUT
50m: 00:40,34, 100m: 01:25,74 (00:45,40)

----
Wolfsberger SVLenz, Johanna 1995

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

28.03.2007
11.08.2002
29.10.2006
01.08.1993

Koll, Dominik
Stoß, Sebastian
Scherübl, Markus
Payer, Michael

00:50,38
00:53,16
00:55,92
01:00,37

Melbourne (AUS)
Radkersburg (AUT)
Linz (AUT)
Kapfenberg (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 27 - 100m Freistil männlich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas12. 1992 00:58,97 549qAUT

50m: 00:28,42, 100m: 00:58,97 (00:30,55)
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Fortsetzung Wettkampf 27 - 100m Freistil männlich Vorlauf - Schüler I 09:50 Uhr

Protokoll 22.07.2007, 6. Abschnitt

MSECM Austria

Österr. Meisterschaften der Jugend und Schüler

Schüler I
Wolfsberger SVRosenkranz, Thomas33. 1993 01:06,74 379AUT

50m: 00:32,20, 100m: 01:06,74 (00:34,54)

Wolfsberger SVKraschowitz, Franz54. 1993 01:13,40 285AUT
50m: 00:35,16, 100m: 01:13,40 (00:38,24)

Wolfsberger SVKienzl, Daniel56. 1994 01:21,21 210AUT
50m: 00:39,67, 100m: 01:21,21 (00:41,54)

ÖR
ÖRJ
ÖRS
ÖS2

12.05.2004
04.07.2005
14.07.1996
04.05.2003

Rogan, Markus
Jukic, Dinko
Rogan, Markus
Schnöll, Bernhard

01:59,79
02:07,13
02:17,58
02:32,98

Madrid (ESP)
Lignano (ITA)
Wolfsberg (AUT)
Wien (AUT)

AUT
AUT
AUT
AUT

Wettkampf 29 - 200m Lagen männlich Vorlauf

Jugend
Wolfsberger SVPreiml, Andreas12. 1992 02:28,98 506AUT

50m: 00:33,38, 100m: 01:12,64 (00:39,26), 150m: 01:56,42 (00:43,78), 200m: 02:28,98 (00:32,56)

Schüler I
----

Wolfsberger SVRosenkranz, Thomas 1993 (02:44,65)
Frühstart11:04 Uhr

dq.AUT

50m: 00:36,04, 100m: 01:20,47 (00:44,43), 150m: 02:07,60 (00:47,13), 200m: 02:44,65 (00:37,05)

--- 7. Abschnitt ---

ÖR
ÖRJ

10.08.2003
25.10.2003

Mannschaft SCA
Mannschaft SCA

04:21,31
04:41,35

Wels (AUT)
Linz (AUT)

SCA
SCA

Wettkampf 30 - 4x100m Lagen weiblich

Jugend und jünger
----

Wolfsberger SV1. Mannschaft
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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